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ВЕЛИГДЕНСКА ПЕСНА 
Го чекаме Велигден
 Со срце, со душа, 
Велигденска песна 
Секаде се слуша. 

Јајцата бојосани 
Блескаат ко свила,
 А детската радост
 Секому е мила. 

Ќе направи мама 
Колачиња разни 
Велигден е најголем 
Христијански празник.

